nítida de documento onde conste, em nome do estudante e os seguintes dados bancários: nome do banco, agência, número da conta, operação - de 

conta corrente ativa de qualquer banco ou conta fácil da Caixa Econômica Federal. 

O valor do benefício ficou fixado em R$1.200,00(um mil e duzentos reais) pago em 01(UMA) parcela. 

NÚMERO DE MATRÍCULA SITUAÇÃO 
2019321060 DEFERIDO 

2020307493 DEFERIDO 

2020305050 DEFERIDO 

2019321005 DEFERIDO 

2020305185 INDEFERIDO 

2019321041 INDEFERIDO 

2019320680 DEFERIDO 

2020305158 DEFERIDO 

2019321088 DEFERIDO